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Retkeilykartta ja tietoa  
alueen palveluista

•	 PYHÄN MAISEMAHISSI Istu PyhäExpress-hissin kyytiin ja koe 
Pyhän huipun kesän ja syksyn unohtumattomat maisemat. 
Liput myynnissä hissin ala-aseman lippuautomaatissa 
(vain korttimaksut), Hotelli Pyhätunturin vastaanotossa ja 
PyhäStoressa (myös käteismaksulla).  
Aukioloajat: pyha.fi/maisemahissi

•	 REVONTULIKAPPELI  Lapin ensimmäinen tunturikappeli. 
Avoinna 7-22. Puh. 0207681730

•	 UKKO-LUOSTON MAISEMATUPA Ympäri vuoden käytössä 
oleva päivätupa on avoinna maksutta retkeilijöille Luoston 
pohjoisrinteellä. Tuvassa on pöytiä ja penkkejä eväshetkiä 
varten, sekä pohjoisen luonnon valoilmiöistä kertova 
näyttely ”Tunturin valomaisemat”.

OHJATUT RETKET & 
VUOKRAVÄLINEET

•	 ARCTIC ACADEMY Ainutlaatuinen Revontuliohjelma 
Lapland Hotels Luostotunturissa tilauksesta myös kesällä. 
arcticacademy.fi, puh. 040 514 2858

•	 ARCTIC HORIZONS Koe Lapin luonto ja sen huimat 
maisemat yksityisen oppaan johdolla. Räätälöityjä retkiä 
asiakkaiden tarpeisiin. Huom. retkien opastus englanniksi. 
arctic-horizons.com

•	 BACKCOUNTRY LAPLAND Ohjatut retket ranskaksi, saksaksi, 
englanniksi ja espanjaksi. Saunaillat puulämmitteisessä 
saunassa. Meiltä myös vuokralle ultrakevyet Alpacka 
packraftit kesän omatoimiseikkailuihin!  
Puh. 040 541 7774

•	 BLISS ADVENTURE & RENTAL Välinevuokrauksen lyömätön 
solmukohta Pyhän liikekeskuksessa (Kultakeronkatu 4). 
Meiltä löydät kaiken tarvittavan tunturiseikkailuihin, kuten 
suositut sähköavusteiset fatbiket. Räätälöidyt elämysmatkat 
ryhmille (6-14 hlöä) majoituksella, ruokailulla ja ohjelmalla. 
Puh. 040 530 2206

•	 FEELIS-PALVELUT Ohjelmapalveluita ympäri vuoden 
Seipäjärvellä: retriittejä, rauhaa, nostalgiaa autenttisessa 
kylämiljöössä, ruokailut tilauksesta. feelispalvelut.fi

•	 FISHSKI USKI Pyhällä elämän täytyy aina olla hauskaa, 
mukavaa, seikkailunhaluista, mitä vaan! Kaikkeen tähän 
Anssi Uskin opastuksella ja opetuksella ympäri vuoden. 
fishski.fi

•	 JAAKKOLAN POROTILA Opastetut porotilavierailut 
varauksesta jaakkolareindeerfarm.com

•	 KAIRANKUTSU Tervetuloa nauttimaan opastetuista 
aktiviteeteista luonnossa, tykypäivistä sekä 
Lapin kulttuuriretkistä. Tarjoamme myös poro- ja 
huskytilavierailuita. Kalastus-, vene- ja kanoottitiretkiä sekä 
vuokrausta. kairankutsu.fi

•	 KEMIJOEN KALASTUSPALVELU JÄNKÄKOIRA Jokiristeilyjä 
turvallisella Tracker Katamaraanilla Kemijoelle ja 
opastettuja uistelu-, perhokalastus-, koskikalastus- sekä 
jerkkikalastusretkiä lähialueille. 
jankakoira.fi, puh. 050 541 2877

•	 KULTAKERO-VUOKRAAMO / PYHÄSTORE Alamäki-, gravel-  
ja maastopyörät sähköllä tai ilman. Myös lasten kantorinkat. 
Vuokraamon edessä maksuton pyöränpesupaikka.

•	 LAPLAND SAFARIS Vuokraa e-fatbiket ja muut varusteet. 
laplandsafaris.fi, puh. 016 624 336

•	 LUCKY RANCH Lännenratsastus-, melonta-, SUP- ja 
pyöräretket lähialueelle sekä välineiden vuokraus (myös 
soutuvene sähköperämoottorilla). Majoituspalvelut, 
matkaparkki, rantasauna, tilausravintola Saluuna. 
luckyranch.fi

•	 MELEKOSENPIENI YRITYS Lappilaisia jäätelöitä, 
kotiravintolailtoja, tietovisoja ja tekstejä.  
leenavalmu.fi/melekosenpieni-yritys

•	 OUTISEN RATSASTUSKESKUS Maastoretkiä, leirejä, 
vaelluksia, tunteja, ja vaunuajelua suomenhevosilla. 
Ennakkovarauksella. Sijaitsee 30 min Pyhältä Kemijärven 
suuntaan. puh. 040 963 9807, outinenridingcentre.com

•	 PYHÄHIPPU Laaja valikoima vuokrattavia pyöriä: 
maastopyörät, e-maastopyörät, e-fatbiket ja pyöriä lapsille. 
Meiltä saatavilla myös pyörien kuljetuspalvelu. Lisäksi 
vuokrattavissa frisbeegolfkiekkoja ja kantorinkka.  
Varaa pyhahippu.fi, puh. 016 882 820.

•	 PYHÄ HUSKY FARM Ennakkovarauksesta Husky-ohjelmat  
ja tilavierailut ympärivuoden.  
Puh. 0400 703 324, pyhahuskyfarm.com

•	 PYHÄ SAFARIS Opastetut pyöräily-, melonta- ja 
kalastusretket. Vuokraamme pyörät, kanootit, SUP-laudat. 
retkeily- ja kalastusvälineet. pyhasafaris.com

HEMMOTTELUA & 
HYVINVOINTIA Pyhällä
•	 HOTELLI PYHÄTUNTURIN KUNTOSALI JA SAUNA 

Ajantasaiset aukioloaikatiedot pyha.fi. Puh. 010 382 5151
•	 KAIROSMAJA KARIN RANTASAUNA Pyhäjärven rannalla. 

Yleisövuoroja ja tilaussaunoja. Katso aukioloajat 
kairosmaja.fi Puh. 0207 681 730

•	 KIVUTPOIS Osteopatia, hieronta ja fysioterapia. 
Nettiajanvaraus kivutpois.fi/pyha/ tai  
puh. 040 779 9688

•	 KURULAS RESORT Upea 8-10 hengen maisemarantasauna, 
ulkoporeamme sekä takkahuone vuokrattavissa 
yksityiskäyttöön. Puh 050 327 3187, kurulas.com

•	 LUCKY RANCH SALUUNA & SAUNA Puulämmitteinen 
rantasauna ja illallinen Saluunalla on täydellinen tapa 
viettää iltaa. luckyranch.fi, puh. 040 754 0683

•	 PARTURI-KAMPAAMO PYHÄN HIUSPISTE Parturi-
kampaamopalvelut, mm. permanentit ja hääkampaukset. 
Puh. 016 882 900

•	 PYHÄN LÄÄKÄRIPALVELUT Yleis- ja erikoislääkärin 
vastaanotot ympärivuoden Pyhän liikekeskuksessa. 
Ajanvaraus: Puh. 044 303 4100

•	 SUNDAY MORNING RESORT Saunamaailma Pyhäjärven 
rannalla: perinteinen puusauna ja sähkösavusauna, 
puulämmitteiset paljut sekä viihtyisä takkatupa. 
Hyvinvointipalveluina rentouttavia hierontoja ja 
hemmottelevia hoitoja. Varaukset: sales@sundaymorning.fi 
puh. 050 543 6627

•	 VALO WELLBEING - jooga ja hieronta. Hoidan hellästi  
- vaikutan vahvasti! Koulutetun hierojan palvelut ja 
viikottaiset joogatunnit. valowellbeing.com

HEMMOTTELUA & 
HYVINVOINTIA Luostolla
•	 AURORAMASSAGE.FI Monipuolisia hierontapalveluita 

Luostolla Lapland Hotels Luostotunturin tiloissa sekä 
Sodankylän taajamassa. Ajanvaraukset osoitteesta  
auroramassage.fi tai soita 050-5599 813.

•	 KAUNEUSHOITOLA HILLAEMILIA Ihon hyvinvointia 
ja rentouttavia hoitoja. Puh. 040 967 7602 / Sofia 
hillaemiliankauppa.fi/

•	 WELLNESS AMETHYST LAPLAND HOTELS LUOSTOTUNTURI 
Ametistikylpylä-Hieronta, kauneushoitola ja kuntosali. 
Hemmottele itseäsi. Puh. 016 620 400

BUSSIYHTEYDET JA TAKSIT

TAKSIT
Arctic Moose Oy - taksipalvelu	 0400 212 782
Taksipalvelut Mika Kortelainen 	 045 157 2101
Taksipalvelu Pertti Pääkkö		 0400 542 248

PYHÄ-LUOSTO–ROVANIEMI BUSSI
Kutilan Liikenne Oy 		  016 364 300
	 auto 1	 040 150 9843
	 auto 2 	 040 150 5781

KEMIJÄRVI–PYHÄ BUSSI
matkahuolto.fi

ROVANIEMELTÄ PYHÄ-LUOSTOLLE on päivittäin 
kaksi edestakaista bussivuoroa. Samoin KEMIJÄRVELTÄ 
PYHÄLLE on päivittäinen bussivuoro.

KATSO TARKEMMAT TIEDOT  
aikatauluista pyha.fi ja luosto.fi

VIERAILE KUNTAKESKUKSISSA:
visitsodankyla.fi  |  visitkemijarvi.fi  |  pelkosenniemi.fi

PYHÄKURU 
KALLIOSEIKKAILUPUISTO
Koe Suomen ainoa kallioseikkailupuisto! Kiipeä kallio-
seinämillä, ylitä riippusiltoja ja liidä vaijeriliu’ulla kallion-
kielekkeeltä toiselle upeissa Tajukankaan maisemissa! 
Aukioloajat ja hinnasto pyhakuru.fi

LAMPIVAARAN 
AMETISTIKAIVOS

 
Pyhä-Luoston tunturiketjuun kuuluvalla Lampivaaralla 
sijaitsee ainutlaatuinen Ametistikaivos. Reittivaihtoehdoista 
voit valita esimerkiksi Ukko-Luostolta lähtevän kahden 
ja puolen kilometrin vaelluspolun tai Pyhä-Luoston tien 
varresta alkavan, hieman vaativamman kolmen kilometrin 
pitkospuureitin. 

Ukko-Luostolta lähtevän vaelluspolun varrella on 
Lampivaaran Tietopolun kysymyksiä, joihin vastaamalla 
matka sujuu joutuisasti myös perheen junioreilta. Reitti on 
helppo kulkea myös lastenrattaiden kanssa. Lampivaaran 
kahviossa voi tarkistaa oikeat vastaukset ja nauttia tuoreista 
leivonnaisista ja virkistävistä juomista. 

Kaivosvierailulla kuulet ametistista monta kiehtovaa tarinaa 
ja saat mukaasi itse löytämäsi onnenkiven, aidon ametistin. 
Lisää matkamuistoja voit ostaa Luoston kylässä sijaitsevasta 
Ametistikaupasta. Koiratkin voivat liittyä kytkettyinä mukaan 
kaivoskierroksille.

Kansallispuiston keskellä sijaitsevalle Ametistikaivokselle  
ei yksityisautoilu ole sallittua. Kierrokset lähtevät aina 
tasatunnein Lampivaaran kahviolta. 
Lisätiedot: amethystmine.fi / Puh. 016 624 334.

AUKIOLOT
1.–14.6.2026 	 ma–la 11–17 
15.6.–9.8.2026 	 päivittäin 11–17 
10.8.–30.9.2026 	 päivittäin 11–16 
1.–31.10.2026 	 ti–la 11–15

MUUT KÄYNTIKOHTEET 
Pyhä-Luostolla

•	 AHVENLAMMEN REITTI Reippaillen yhdessä Ahvenlammen 
ympäri. Reitti Ahvenlammen ympäri on 2,8 km:n pituinen ja 
taittuu helposti myös muksuilta. Varaa mukaan retkieväät, 
sillä reitin varrelta löytyy tulistelupaikka. Ahvenlampi 
sijaitsee Lapland Hotels Luostotunturin kupeessa.

•	 AMETISTIKYLPYLÄ Luoston kylpylässä on lämmintä joka 
säällä. Riekonmuotoisen monitoimialtaan hellivät aallot 
ja erilaiset hierontapisteet sekä ametistiluolan poreallas 
tuovat tropiikin lämmön tunturiin. Puh. 016 620 400

•	 AURORALAMMEN REITTI JA LUONTORASTIT 
Ympärivuotinen reitti soveltuu erinomaisesti koko perheen 
rekikohteeksi. 1,2 km pituiselta reitiltä löytyy 5 luontorastia, 
puolikota ja tulipaikka.

•	 HUTTU-UKON TAIDEREITTI Pyhän huipulla PyhäExpress 
-hissin ja Ravintola Tsokan välittömässä läheisyydessä 
sijaitseva taidereitti on paikallisen taiteilijan Tapio 
Uusitalon käsialaa. Taidereitin teokset pohjautuvat alueen 
historiaan, myytteihin sekä uskomuksiin. Huipulle pääset 
maisemahissillä taikka patikoiden.

•	 LAPLAND HUSKY SAFARIS LUOSTO Opastettu kennelvierailu 
kesäisin ma-pe klo 12.00. Ei tarvitse ennakkovarausta.  
Hinta 10 €/hlö ja 20 €/perhe. Vain korttimaksu.

•	 LUOSTO DISCGOLFPARK 18-väyläinen AA1-luokan rata 
Luoston rinteiden tuntumassa. Mikäli sinulla ei ole omia 
kiekkoja voit hakea panttia vastaan kiekkosetin Lapland 
Hotels Luostotunturista.

•	 PUMPTRACK RATA on kaikille avoin ja ilmainen rata Pyhän 
eturinteiden läheisyydessä matkailuvaunualueen vieressä.

•	 PYHÄ FLOW JA MINI FLOW ALAMÄKIPYÖRÄREITIT 
Maisemallinen flow-reitti mutkittelee huipulta alas, tarjoten 
elämyksiä niin ensikertalaisille kuin kokeneemmillekin 
kuskeille. Taikamatolta löytyy maksuton reitti, joka on 
täydellinen paikka ottaa tuntumaa ajamiseen.  
pyha.fi/pyhaflow

•	 PYHÄN FRISBEEGOLFRADAT Frisbeegolfia tunturin huipulla! 
Kultakeron laelta starttaava 15-väyläinen Peak-rata sopii 
kaikille yhdistyen lopulta vaativampaan 18-väyläiseen Pro-
rataan. Lue lisää: pyha.fi/frisbeegolf

•	 MOKKATUPA SOCIAL DINING Tarjoaa Pyhäjärven rannalla 
kotiruokalounasta, perinneruokapitoja, teemaruokailuja 
sekä leipomo,- konditoria- ja cateringpalveluja.  
Puh. 040 558 9325, mokkatupa.fi

•	 NEIDON SYDÄN CAFE & WINE Pyhän liikekeskuksessa 
sijaitseva kahvila anniskeluoikeuksilla. Päivittäin tarjolla 
lounas sekä oman keittiön leivonnaisia. Tilauksesta myös 
mökkiruokaa ja pitopalvelua. neidonsydan.fi

•	 POPOLO Pyhän ystävien kohtaamispaikka. Pizzoja 
puu-uunista ja herkullisia annoksia niin lounaalle kuin 
illallisellekin. Puh. 040 631 1261, ravintolapopolo.fi,  
info@ravintolapopolo.fi

•	 PYHÄN CAMP & KITCHEN Tarjoilemme omia lempi-
ruokiamme Turusta Thaimaahan, Nuorgamista New Yorkiin 
ja maisemareittejä takaisin. Tule syömään ja juomaan 
kanssamme ja viihdy ihan liian pitkään! Kultakerontie 21 
(Hotelli Pyhätunturin yhteydessä). Puh. 050 477 6640

•	 PYHÄ DREAMS on tunturinhuipulla sijaitseva tunnelmallinen 
viinibaari, jossa elämyksiä nautitaan lasillinen kerrallaan. 
Avoinna juhannuksesta ruskakauden loppuun ke-la. 
pyhadreams.fi

•	 RAVINTOLA AIHKI Moderni pohjoismainen ravintola, 
jossa paikalliset raaka-aineet ja kausittain vaihtuva menu 
kohtaavat. Tarjoamme 6- ja 4-ruokalajin yllätysmenuja 
viinipaketteineen, tunnelmallisia kotaillallisia Pyhäjärven 
rannalla sekä viininmaisteluja viinikellarissamme. 
Pöytävaraukset ja tiedustelut 24h ennakkoon:  
aihki@sundaymorning.fi puh.  041 318 8876

•	 RAVINTOLA HUTTUHIPPU Huikean hyvää, mutkatonta 
ruokaa koko perheelle. Huttuhipun kyljessä sijaitsee 
Huttu-Pub, jossa pääset nauttimaan Pyhän tunnelmasta ja 
pienpanimomme erikoisoluista. Puh. 016 882 821

•	 RAVINTOLA TSOKKA Ravintola-kahvila Kultakeron huipulla. 
Maistuvat keitot, sekä monipuolinen valikoima vohveleita, 
kahvilatuotteita ja itse leivottuja herkkuja. PyhäExpress 
tuolihissillä huipulle. Puh. 040 744 5057, eatlappi.fi/

•	 SPORTBAR PYHÄ Pyhän liikekeskuksessa. Avoinna joka ilta 
tarjoten matkalaisille ja paikallisille juomia, pubiruokaa 
puolille öin, musiikkia, karaokea, biljardia ja mukavaa 
oloa viihtyisässä pubissa tai terasseilla kesän valoisuutta 
ihastellen. Puh. 0400 330 801

•	 TUNTURIKAHVILA KURU CAFÉ seikkailupuiston 
yhteydessä tarjoaa pientä suolaista ja makeaa upeissa 
tunturimaisemissa. Katso aukioloajat pyhakuru.fi

RAVINTOLAT Luostolla
•	 AARNIKOTA Sijaitsee Aarnilammen rannalla. Tarjolla 

makeita ja suolaisia muurinpohjalettuja. Nokipannukahvia 
ja virvokkeita, sekä aikuisille että lapsille. Puh. 041 472 8202

•	 KELORAVINTOLA Palvelee kesän juhlatilaisuuksien 
pitopaikkana. Puh. 016 620 400

•	 LAMPIVAARAN KAHVIO Tuoreita leivonnaisia ja 
maistuvia juomia. Kahviolta saa ostettua pääsyliput 
Ametistikaivokselle. Puh. 0400 523 924

•	 LAPLAND HOTELS LUOSTOTUNTURI RAVINTOLAT  
Puh. 016 620 400: 
	 ›	 BISTRO Lappilaiset à la carte ruuat, pizzat, burgerit, 
		  kahvilatuotteet. 
	 › 	RUMPU-BAARI Janojuomat moneen makuun.  
	 › 	YÖKERHO KARHU Luoston ehdoton jatkopaikka. 
		  Tähtiesiintyjiä, karaokea, yökerhomenoa.

•	 RAVINTOLA AURORA Erikoisuutena on laavakivigrillissä 
valmistetut lappilaiset herkut. Puh. 0400 102 141, 
santashotels.fi/ravintola-aurora/

•	 RAVINTOLA GOAHTI 52-paikkainen tilausravintola 
modernissa kodassa Jaakkolan porotilalla.  
Puh. 040 412 4934

•	 RAVINTOLA PUNAKETTU Green Key -sertifioitu ravintola. 
Pohjoisen makua à la carte listalta. Puh. 020 710 7790

•	 RAVINTOLA VAISKO Luoston keskuksessa sijaitseva à la carte 
ravintola, herkullisia ruokia paikallisista raaka-aineista.  
Puh. 044 780 4419

•	 TORVISEN MAJA Luoston vanhin ja tunnelmallisin kahvila 
kesäreitin varrella. Valikoimassa mm. pannukahvia, tuoreita 
munkkeja ja gluteenittomia herkkuja.  
Puh. 0451260772, torvisenmaja.fi

•	 UKSAKKA Pitopalvelua ja mökkikeitrausta. uksakka.fi

•	 SUNDAY MORNING COLLECTION AKTIVITEETIT: Ohjattuja 
jooga- ja patikkaretkiä sekä sähköavusteisia eFatbike-retkiä 
tunturiluontoon. Pyhäjärven rannalla kesäpäivä vierähtää 
SUP-lautailun, veneretkien ja kalastuksen parissa. Varaukset: 
sales@sundaymorning.fi, puh. 050 543 6627.

•	 TAIGA TAIVAL Voimaannuttaa naisia luonnon avulla; 
patikointia, aktiviteettejä & valokuvausta. IG @voimamuija

OSTOSPAIKAT Pyhällä
•	 CAFÉ LOIMU Herkkuja ja super foodia Lapista. Hyvää 

syötävää mökille tai tuliaisiksi. Puh. 040 196 4750
•	 ILONA PIENOISTAVARATALO Ympärivuotisesti palveleva 

muodikkaiden vaatteiden, kenkien ja lahjatavaroiden 
erikoisliike. Yksilöllistä, kohtuuhintaista muotia! Sijaitsee 
Pyhän Portissa. Puh. 050 555 9947

•	 KAIROSMAJAN KAHVILA – KIRJA – MATKAMUISTOMYYMÄLÄ 
Sijaitsee Revontulikappelin vieressä. Puh. 020 7681 730

•	 K-MARKET PYHÄTUNTURI Elintarvikeliike Pyhän liike-
keskuksessa mm. polttoaine, posti, Matkahuolto, Postnord, 
Schenker, lääkekaappi, Veikkaus, matkamuistot ja Alkon 
noutopalvelu sekä Nosto-automaatti 24/7. Puh. 016 882 810

•	 PYHÄ SAFARIS Meiltä löydät retkellesi kalastus-, retkeily- ja 
pyöräilytarvikkeet. pyhasafaris.com

•	 PYHÄSTORE Laadukas ja kattava valikoima vaatteita, 
jalkineita, varusteita ja Pyhä-tuotteita. Myymälästä saat 
ostettua myös hissiliput. pyha.fi/pyhastore

•	 PYHÄTUNTURIN R-KIOSKI Hotelli Pyhätunturin yhteydessä 
Minimarket-tyyppinen ostospaikka. Paistopiste, kahvia ja 
istumapaikkoja. pyha.fi/r-kioski

•	 RAKKAPUOTI Paikalliset muistot matkaltasi ja käsintehdyt 
tuliaiset tutuille! Shopping Center Pyhän Portti.  
050 917 5768/Elina, 040 753 5750/Hanna

OSTOSPAIKAT Luostolla
•	 AMETISTIKAUPPA Aidoimmat tuliaiset. Voit ostaa muistoksi 

keräilykiviä, ametistikoruja ja muita paikallisia lappilaisia 
käsitöitä. Puh. 016 624 334

•	 IHANAPUTIIKKI-LUOSTO DECORA Nimensä mukaisesti 
ihania tuotteita ja tavaroita kauniiden esineiden ystäville. 
Puh. 0207 303 020

•	 LAPLAND HOTELS LUOSTOTUNTURI Matkamuistoja, 
tekstiilejä, Pyhä-Luosto retkeilykarttoja. Puh. 016 620 400

•	 LUOSTON KAUPPA Luoston tunturikauppa tarjoaa kätevästi 
kaikki tarpeelliset tuotteet ja palvelut niin paikallisille 
kuin matkailijoille: päivittäistavarat, elintarvikkeet, 
käyttötarvikkeet ja lämpimät asusteet sekä paikalliset 
matkamuistot. Kaupalta löytyvät myös Posti-, Veikkaus- ja 
Matkahuolto-palvelut sekä apteekin lääkekaappi – kaikki 
helposti yhdestä paikasta. Puh. 044 902 8319 
www.facebook.com/luostonkauppa

•	 SANTA’S HOTEL AURORA Matkamuistoja ja käsitöitä.  
Puh. 0400 102 141

RAVINTOLAT Pyhällä
•	 CAFÉ LOIMU Sijaitsee Luontokeskus Naavan yhteydessä. 

Tasokas lounasbuffet päivittäin, sekä makeat ja suolaiset 
vitriinistä. Puh. 040 196 4750

•	 HÖÖRI Tunturin juurella sijaitseva Hööri kutsuu sinut 
nauttimaan Lapin mauista ja rennosta tunnelmasta. 
Herkullista paikallista ruokaa, olitpa liikkeellä yksin tai 
isommalla seurueella. Varaukset: eatlappi/hoori

•	 KAIROSMAJAN ATERIA- JA JUHLAPALVELUT Aamiais- ja 
päivällisbuffet, ryhmävaraukset etukäteen. Puh. 0207 681730

•	 KURULAS RESORT MAISEMA-RAVINTOLA  Lyhyen matkan 
päässä tunturista sijaitseva Maisema-bistro hurmaa suurista 
ikkunoistaan avautuvilla näkymillään sekä bistrohenkisellä 
tunnelmallaan. Makuelämyksiä paikallisista raaka-aineista. 
Varaukset: eatlappi/kurulas

•	 LUCKY RANCH KESÄKAHVILA SALUUNA Tervetuloa 
nauttimaan rennosta tunnelmasta, maistuvasta ruuasta ja 
virvokkeista upealle maisematerassille Pyhäjärven rannalle. 
Meiltä voit vuokrata kanootin, kajakin tai SUP-laudan järvi- 
tai jokiseikkailuun tai viettää kesäpäivää pihapelejä pelaten. 
luckyranch.fi

•	 MESTA – Makuja, musaa ja maisemia Pyhän sydämessä.
Mesta sijaitsee upealla paikalla, Pyhän sydämessä. 
Mestan terassilta avautuu Lapin kaunis maisema aina 
auringonnoususta revontulien loisteeseen. Mesta on 
täydellinen paikka levähtää, nauttia rennosta tunnelmasta 
ja herkullisista annoksista, tietenkin hyvässä seurassa!  
Puh. 045 278 8557, mestapyha@gmail.com

KALASTUSLUVAT

•	 PYHÄJÄRVEN KALASTUSLUVAT 
pyhanvedet.fi/lupakauppa

 •	 LUOSTO AHVENLAMPI KALASTUSLUVAT 
eraluvat.fi/kalastus pyhaluosto.fi

@pyhaluosto
Lataa 112-SOVELLUS
puhelimeesi ja nopeutat
avunsaantia hätätilanteessa.

MAJOITUS

Pyhällä
pyha.fi/fi/majoitus

Luostolla
luosto.fi/fi/majoitus
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KIINNOSTAVIA RETKEILYREITTEJÄ  
KANSALLISPUISTOSSA

Kahvila 

Ravintola 

Majoitus 

Pysäköinti 

Portaat 

Luontokeskus 

Ametistikaivos 

Uimapaikka 

Virkistyskalastus 

Reittien lähtöpiste 

Revontulien bongauspaikka 

Valokuvauspaikka 

Seikkailupuisto 

Laavu 

Kota 

Puolikota 

Keittokatos 

Päivätupa 

Vuokratupa 

Autiotupa 

Luonnonvesi  
(keitettävä ennen käyttöä) 

Talousvesikaivo

KARTTAMERKIT

1,5

Kansallispuisto 

Lampivaaran kaivospiiri 

Rajoitusvyöhyke 

Etäisyys 

Tie 

Polku 

Poroaita, aita 

 Melontareitti 

Maastopyöräilyreitti 

Maastopyöräily sallittu,  
mutta reitti ei kunnostettu  
maastopyöräilyyn 

Maastopyöräily sallittu,  
mutta reitti ei välttämättä 
sovellu pyöräilyyn

Maastopyöräily kielletty

 

Lisätietoa Pyhä-Luoston kansallispuiston reiteistä: 
luontoon.fi/pyha-luosto

Tarkistathan ennen retkeä mahdolliset
poikkeustilanteet reiteillä: 

luontoon.fi/pyha-luosto/ajankohtaista

Kultakeron huipulta Karhunjuomalammen reitille 
1,3 km I keskivaativa

Tunturiaavan luontopolku
7 km I helppo

Karhunjuomalammen reitti
10 kma I keskivaativa

Portaaton kiertoreitti Isokuruun
helppo

Noitatunturin valloitus 
14,5 km I vaativa

Pyhä-Luoston retkeilyreitti 
30 km I keskivaativa

Aittakurun reitti
2 km I ympyräreitti
Alareitti helppo, yläreitillä portaat

 

PYHÄ

LUOSTO
Rykimäkurun reitti 
12 km I helppo

Ukko-Luoston huippu
6,5 km I ympyräreitti I keskivaativa

Luoston vaellusluontopolku
17 km I ympyräreitti I keskivaativa

Pyhä-Luoston retkeilyreitti
30 km / suunta I keskivaativa

Ukko-Luoston ympäri kiertävä maastopyöräreitti
18 km ympyräreitti I keskivaativa 

Luosto–Yli-luosto retkeilyreitti 
8–12 km I vaativa

MAASTOPYÖRÄILY

Pyhä-Luosto on maastopyöräilijän unelma-
kohde: vaihtelevat reitit kuljettavat sinut 
tunturien rinteiltä metsien rauhaan ja kurujen 
jylhiin maisemiin. Valitse oma vauhtisi  
– aloittelijalle sopivia polkuja, haastavia 
teknisiä osuuksia ja sähköpyörien 
vuokrausta. Jokainen kilometri tarjoaa 
elämyksiä: tunturijärvet, Lapin hiljaisuus ja 
kansallispuiston ainutlaatuinen luonto  
tekevät pyöräretkestä unohtumattoman. 

Vähemmän kiirettä, enemmän ihmettä!

Maastopyöräilyreitit 
pyhaluostotrails.fi

Ostamalla maksullisen kesän Pyhä-Luosto 
digikartan olet mukana tukemassa reitistöjen 
ylläpitoa.
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Marjojen ja muiden kuin 
puissa kasvavien hyötysienten 
poimiminen on sallittu, elleivät 
liikkumisrajoitukset sitä estä.

Hilla
Rubus chamaemorus

Hilla on yksi arvokkaimmista 
luonnonmarjoista Suomessa. 

Suoalueilla hillan kukat ja marjat 
erottuvat puna-oranssina 

mattona.

Poro
R. tarandus tarandus

Pyhä-Luoston tuntureilla 
laiduntaa poroja, jotka etsivät 

rinteiltä luppoa ja naavaa. 

Kuukkeli
Perisoreus infaustus

Ystävälliset kuukkelit pyrähtävät 
paikalle, kun retkeilijät pysähtyvät 

syömään eväitä. Kuukkelia 
pidetään lapissa onnen 

lintuna.

Tarkistathan ennen retkeä  
mahdolliset poikkeustilanteet reiteillä: 
luontoon.fi/pyha-luosto/ajankohtaista

PYHÄ-LUOSTON 
KANSALLISPUISTO 
Pyhä-Luoston jylhät tunturit ja syvät  
kurut sekä niitä ympäröivät aapasuot ja 
aarniometsät lumoavat vierailijansa. Täällä voit 
piipahtaa päiväretkelle tai pidemmälle vaellukselle. 
Lukuisat taukopaikat tarjoavat mahdollisuuksia 
lepohetkille – kenties laavulle lennähtää myös 
tuttavallinen tunnuslintumme kuukkeli.  
Lisätietoja: luontoon.fi/pyhaluosto

Uusi Luontoon-sovellus – Luontoon.fi-palvelu on 
saanut rinnalleen uuden Luontoon-sovelluksen, joka 
tuo reitit ja palvelut suoraan puhelimeesi.

Luontoon-sovellus on maksuton ja ladattavissa:
Google Play -kaupasta 
App Storesta

Huom! Reitti kulkee osin  suolla, 
ja voi olla ajoittain erittäin märkä. 
Varauduthan haastaviin olosuhteisiin.

Tunturiaavan pitkosreitin toinen 
puoli rakennetaan kesän/syksyn  
2026 aikana.

(suota, portaat, pitkoksia, kivirakkaa)


